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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 
E.                         S.                                  D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  MÓNICA PAOLA RIVERA ANDRADE 
 
RAD. Nº: 2019-00122 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600173294 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/08/2018 AGOSTO 2,20 12 7.998.870,00 70.390,06 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 30 7.998.870,00 175.175,25 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 7.998.870,00 173.575,48 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 7.998.870,00 172.775,59 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 7.998.870,00 171.975,71 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 7.998.870,00 169.576,04 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 7.998.870,00 162.750,34 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 7.998.870,00 171.175,82 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 7.998.870,00 171.175,82 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 7.998.870,00 171.175,82 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 7.998.870,00 171.175,82 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 7.998.870,00 170.375,93 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 7.998.870,00 171.175,82 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 7.998.870,00 171.175,82 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.998.870,00 169.576,04 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.998.870,00 168.776,16 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.998.870,00 167.976,27 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 7.998.870,00 166.376,50 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.998.870,00 163.150,29 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 7.998.870,00 167.976,27 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.998.870,00 166.376,50 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 7.998.870,00 162.377,06 

01/06/2020 JUNIO 2,02 9 7.998.870,00 48.473,15 

INTERESES CORRIENTES       1.168.473,00 

INTERESES DE MORA         $    3.674.707,54  

SALDO DE LA OBLIGACION      $  12.842.050,54  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211614540 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/07/2019 JULIO 2,13 18 1.213.082,00 15.503,19 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.213.082,00 25.959,95 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.213.082,00 25.959,95 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.213.082,00 25.717,34 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.213.082,00 25.596,03 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.213.082,00 25.474,72 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.213.082,00 25.232,11 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.213.082,00 24.742,83 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.213.082,00 25.474,72 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.213.082,00 25.232,11 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.213.082,00 24.625,56 

01/06/2020 JUNIO 2,02 9 1.213.082,00 7.351,28 

INTERESES CORRIENTES       169.028,00 

INTERESES DE MORA         $       276.869,79  

SALDO DE LA OBLIGACION      $    1.658.979,79  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600173294 $    12.842.050,54 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211614540 $    1.658.979,79 

TOTAL $ 14.501.030,33 
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